
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 22 de febrero de 2023, de la Dirección General de
Personal Docente, por la que se hace público el baremo provisional de
méritos en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización para
el ingreso mediante concurso de méritos a los Cuerpos de Profesores de
Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas,
Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formación
Profesional, Profesores de Música y Artes Escénicas, Profesores de Artes
Plásticas y Diseño, Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y
Cuerpo de Maestros, para plazas de la Comunidad Autónoma de
Extremadura.
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LISTA PROVISIONAL DE BAREMO

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

LISTADO DE BAREMO DE EXCLUIDOS
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GOMEZ GARCIA , EFREN

MOLINS SEGOVIA , MARIA LUISA
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CUELLAR HORMIGO , ISMAEL

GOMEZ GARCIA , EFREN

MOLINS SEGOVIA , MARIA LUISA

SANCHEZ DELGADO , ELENA
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TALLA EN PIEDRA Y MADERA
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ESPECIALIDAD:
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Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

N

 0,4166

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8000

 0,4000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

2.4

2.4

2.4

2.4

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.5

2.5

2.5

2.5



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

DISCAP:  turno de discapacidad.

Página 4 de 4

596

613

***0530**

***7751**

***6761**

***7206**

***3383**

***6921**

***4647**

BORRAS DELGADO , JUAN JOSE

GOMEZ GARCIA , EFREN

LUQUE RUIZ , LUIS MANUEL

PINUAL SANCHEZ , MARIA PILAR

ROT ESTRADA , ALFONSO RAMON

SANCHEZ DELGADO , ELENA

VEGA AMPUDIA , MARIA JOSE
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TÉCNICAS CERÁMICAS
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